
 

 

KẾ HOẠCH 

Truyền thông Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV,  

nhiệm kỳ 2025 - 2030 

 

  Căn cứ Quyết định số 3657/QĐ-TU ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Tỉnh ủy 

Hậu Giang về việc thành lập Tiểu ban phục vụ và tuyên truyền; 

  Căn cứ Thông báo số 989-TB/VPTU ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Văn 

phòng Tỉnh ủy Hậu Giang về kết luận của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh 

ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Trưởng Tiểu ban Phục vụ và tuyên truyền Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

  Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TB ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Tiểu ban phục 

vụ và Tuyên truyền về hoạt động Tiểu ban phục vụ và tuyên truyền Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  Sở Thông tin và Truyền thông ban hành Kế hoạch truyền thông Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

  1. Mục đích 

  - Tuyên truyền, vận động đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân 

trong tỉnh hiểu rõ mục đích, ý nghĩa, tầm quan trọng, quan điểm chỉ đạo của Trung 

ương, của Tỉnh ủy về Đại hội; nâng cao nhận thức về quan điểm, chủ trương, định 

hướng của Đảng để tiếp tục kiên định mục tiêu độc lập dân tộc và chủ nghĩa xã hội; 

cổ vũ, động viên toàn Đảng bộ, chính quyền và nhân dân Hậu Giang phát huy tinh 

thần đoàn kết, ý chí tự lực, tự cường, nỗ lực vượt qua khó khăn, thách thức, phấn 

đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội. 

- Đồng thời thực hiện tốt các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng các 

ngày lễ lớn trong năm 2025 và chào mừng Đại hội; qua đó tạo sự thống nhất về nhận 

thức, tư tưởng chính trị và hành động trong toàn Đảng bộ, sự đồng thuận trong xã 

hội, tổ chức thành công Đại hội; đưa Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Hậu Giang 

lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 -2030 đi vào cuộc sống. 

2. Yêu cầu 

  Công tác tuyên truyền trước, trong và sau đại hội cần đáp ứng các yêu cầu sau: 
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  - Bảo đảm đúng sự chỉ đạo, định hướng chính trị, tư tưởng của cấp ủy đảng 

các cấp, bằng nhiều hình thức phong phú, sinh động, tạo không khí phấn khởi, tin 

tưởng vào đại hội đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần 

thứ XV; phát hiện, biểu dương những tấm gương “người tốt, việc tốt”, các mô hình 

hay, cách làm sáng tạo và điển hình tiên tiến trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo 

đức, phong cách Hồ Chí Minh, trong các phong trào thi đua yêu nước, cũng như 

những quyết tâm, nỗ lực của toàn Đảng, toàn dân và toàn quân để thực hiện thắng 

lợi Nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

  - Bảo đảm chất lượng, thiết thực, chống lãng phí, không phô trương, hình 

thức; coi trọng việc định hướng và tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các tầng lớp 

nhân dân đối với các dự thảo văn kiện trình đại hội đảng bộ các cấp và Đại hội Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030; tích cực 

bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng; chủ động ngăn chặn, đấu tranh kịp thời, hiệu 

quả các hoạt động lợi dụng việc góp ý kiến để tán phát các thông tin, quan điểm sai 

trái, thù địch, lệch lạc, tiêu cực, chống phá Đảng, Nhà nước và chế độ ta; kiên quyết 

làm thất bại mọi âm mưu, thủ đoạn, hành động phá hoại của các thế lực thù địch, 

phản động, những phần tử bất mãn, cơ hội chính trị. 

- Phối hợp tích cực các cơ quan báo, đài trung ương, các cơ quan thường trú 

trên địa bàn tỉnh, các cơ quan báo chí địa phương, các đơn vị có liên quan đẩy mạnh 

tuyên truyền về Đại hội. 

- Nội dung và hình thức truyền thông phải phù hợp với từng đối tượng cụ thể, 

có trọng tâm, trọng điểm, thiết thực, hiệu quả. 

  II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

  1. Công tác truyền thông 

  1.1. Nội dung tuyên truyền 

  Đợt 1: Trước Đại hội (từ nay đến hết quý II/2025) 

  - Tuyên truyền về 95 năm lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam, vai 

trò lãnh đạo của Đảng, mục đích, ý nghĩa Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV 

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, gắn với tuyên truyền hơn 

20 năm thành lập của Đảng bộ tỉnh và các kỳ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh. 

  - Thành tựu nổi bật và kinh nghiệm trong công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng, 

xây dựng hệ thống chính trị, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; kết quả 

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh của nhiệm kỳ qua; 

những thành công của Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV; tiềm 

năng, lợi thế mới và quyết tâm cao của cả hệ thống chính trị của tỉnh cũng như những 

khó khăn, thách thức và nhiệm vụ thời gian tới. 
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  - Nội dung và việc quán triệt các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Trung ương, 

của Tỉnh ủy về tổ chức Đại hội và Quy chế bầu cử trong Đảng. 

  - Nội dung cơ bản của các dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV và Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV; việc lấy ý kiến đóng góp 

của cán bộ, đảng viên và nhân dân vào các dự thảo văn kiện nêu trên. 

  - Những kết quả đạt được, khó khăn, hạn chế, bài học kinh nghiệm sau 5 năm 

thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV và Nghị quyết Đại 

hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. 

  - Công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội; những kết quả, kinh nghiệm trong chỉ 

đạo, tổ chức đại hội điểm, đại hội đảng bộ cấp trên cơ sở, nhất là các quyết định của 

đại hội về mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ,giải pháp, kế hoạch triển khai thực 

hiện nghị quyết đại hội nhiệm kỳ 2025 -2030.  

  - Các phong trào thi đua của địa phương, đơn vị chào mừng đại hội đảng, Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 

của Đảnggắn với tiếp tục đẩy mạnh “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong 

cách Hồ Chí Minh” Chuyên đề năm 2024 - 2025 về phát huy nội lực, tận dụng “thời 

kỳ vàng”, hiện thực hóa khát vọng xây dựng tỉnh Hậu Giang phát triển nhanh, bền 

vững, toàn diện, bao trùm, cùng với các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất 

nước, của tỉnh năm 2024 - 2025. 

  - Tuyên truyền kết quả giải quyết các vụ việc tồn đọng kéo dài gây bức xúc 

mà cán bộ, đảng viên và nhân dân quan tâm; định hướng tốt dư luận xã hội, phục vụ 

đại hội Đảng.  

  Đặc biệt, trong 01 tuần trước khi diễn ra khai mạc Đại hội cần tập trung 

tuyên truyền các nội dung sau: 

  - Các dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV; việc 

đóng góp ý kiến của đại biểu Đại hội, củatổ chức, cán bộ, đảng viên và nhân dân vào 

các dự thảo văn kiện trình Đại hội. 

  - Những thành tựu nổi bật sau 5 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XIV, quá trình hình thành và phát triển 20 năm thành lập tỉnh Hậu Giang; 

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 và những năm tiếp theo. 

  - Công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội; Quy chế bầu cử trong Đảng; tiêu chuẩn, 

cơ cấu, độ tuổi tham gia Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV. 

  - Những tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến được tuyên dương tại Đại hội Thi 

đua yêu nước tỉnh Hậu Giang lần thứ VI; những tổ chức đảng, đảng viên tiêu biểu 

trong phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 

thứ XV. 
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  - Tình cảm, tâm tư, nguyện vọng của cán bộ, đảng viên và nhân dân trong tỉnh 

đối với Đại hội. 

  Đợt 2: Trong thời gian diễn ra Đại hội 

  - Ý nghĩa, tầm quan trọng; chủ đề, phương châm Đại hội. 

  - Trách nhiệm của đại biểu dự Đại hội. 

  - Quy chế bầu cử trong Đảng. 

  - Các hoạt động, quá trình diễn ra của Đại hội. 

  - Các văn kiện chính thức được trình bày tại Đại hội. 

  - Các tham luận và các quyết định của Đại hội. 

  - Kết quả bầu cử Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí 

thư, Phó Bí thư, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra. 

  - Không khí dân chủ trong Đại hội; sự thống nhất trong Đảng bộ,sự đồng thuận 

trong cán bộ, đảng viên và nhân dân; sự quan tâm của cộng đồng, xã hội đối với Đại hội. 

  Đợt 3: Sau khi kết thúc Đại hội  

  - Các hoạt động chào mừng thành công Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV.  

  - Thông báo nhanh về kết quả Đại hội. 

  - Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV. 

  - Công tác tổ chức quán triệt, học tập, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV. 

  - Các phong trào thi đua yêu nước, các chương trình hành động cách mạng 

thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV. 

  - Dư luận tích cực của nhân dân trong và ngoài tỉnh về kết quả Đại hội. 

  - Đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch chống phá Đại hội, nhất 

là lợi dụng việc góp ý vào văn kiện Đại hội để xuyên tạc nền tảng tư tưởng của Đảng 

và công tác nhân sự Đại hội. 

 1.2. Hình thức truyền thông 

 - Tuyên truyền trên hệ thống báo chí: Báo hình, báo nói, báo in và báo điện tử. 

 - Tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền trên hệ thống loa truyền 

thanh; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố triển khai tuyên 

truyền qua đội ngũ tuyên truyền viên, cổ động trực quan. 
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 - Tuyên truyền trên hệ thống thông tin điện tử: Trang thông tin điện tử của các 

cơ quan, đơn vị trên địa bàn. 

  - Tuyên truyền thông qua tin nhắn SMS thuê bao di động. 

  - Tuyên truyền qua App Hậu Giang.  

  1.3. Thời gian truyền thông  

  Bắt đầu từ tháng 9/2024 cho đến khi kết thúc Đại hội. 

  2. Thành lập Trung tâm báo chí hỗ trợ báo chí tác nghiệp tại Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 

  - Địa điểm: Dự kiến Tỉnh ủy Hậu Giang. 

  - Thành phần: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng 

Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Hậu Giang, 

Đài Phát thanh và Truyền hình Hậu Giang. 

  - Nhiệm vụ:  

  + Tổ chức phục vụ tác nghiệp của phóng viên tham dự tuyên truyền tại Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030;  

+ Cung cấp thông tin về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, 

nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

+ Tổng hợp thông tin về Đại hội trên các phương tiện truyền thông để báo cáo 

về Tiểu ban Tuyên truyền và phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần 

thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

+ Đầu mối liên hệ với các đơn vị, cá nhân liên quan để trả lời phỏng vấn khi 

có nhu cầu; hỗ trợ kỹ thuật để phóng viên tác nghiệp tại Đại hội. 

3. Tổ chức họp báo  

3.1. Họp báo trước khi Đại hội diễn ra 

- Thời gian: 02 tuần trước khi Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần 

thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 diễn ra. 

- Địa điểm: Dự kiến Phòng họp của Tỉnh ủy. 

- Thành phần: Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Tổ chức 

Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông, các cơ quan báo chí 

Trung ương đóng trên địa bàn, phóng viên thường trú địa bàn, Báo Hậu Giang, Đài 

Phát thanh và Truyền hình Hậu Giang. 

- Số lượng: Dự kiến khoảng 70 đại biểu. 
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- Nội dung: Cung cấp các nội dung liên quan đến Đại hội đại biểu Đảng bộ 

tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030.  

3.2. Họp báo sau khi kết thúc Đại hội 

- Thời gian: Sau khi Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, 

nhiệm kỳ 2025 - 2030 kết thúc. 

- Địa điểm: Dự kiến Phòng họp của Tỉnh ủy. 

- Thành phần: Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Tổ chức 

Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông, các cơ quan báo chí 

Trung ương đóng trên địa bàn, phóng viên thường trú địa bàn, Báo Hậu Giang, Đài 

Phát thanh và Truyền hình Hậu Giang. 

- Số lượng: Dự kiến khoảng 70 đại biểu. 

- Nội dung: Thông tin về kết quả Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang 

lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

* Tùy theo tình hình thực tế: Tổ chức Họp báo sau khi kết thúc Đại hội hoặc 

cung cấp Thông cáo báo chí đến các cơ quan Báo chí. 

  III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

  Ngân sách Nhà nước đảm bảo và các nguồn thu hợp pháp (nếu có). 

  IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

  1. Các cơ quan báo chí trung ương và địa phương 

  1.1. Đài Phát thanh và Truyền hình Hậu Giang, Báo Hậu Giang  

  - Xây dựng các chuyên đề, chuyên mục về đại hội các cấp, Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  - Có kế hoạch đưa tin và viết bài trước, trong và sau Đại hội đại biểu Đảng bộ 

tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  - Thực hiện công tác tuyên truyền theo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.  

  - Hỗ trợ cung cấp hình ảnh, video về Đại hội cho Sở Thông tin và Truyền thông 

cung cấp cho các cơ quan báo chí Trung ương thông tin. 

  1.2. Các cơ quan báo chí Trung ương, cơ quan thường trú đóng trên địa 

bàn tỉnh 

 Hỗ trợ đưa thông tin về công tác chuẩn bị, tổ chức và kết quả Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố 
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- Bố trí thời lượng phù hợp để đưa nội dung tuyên truyền về đại hội các cấp 

và Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 lên 

hệ thống truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố và hệ thống thông tin cơ sở. 

- Thực hiện truyền thanh trực tiếp các phiên Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

Hậu Giang lần thứ XV khi có chỉ đạo. 

  3. Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố 

 Tham mưu cho Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố đưa thông tin về 

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 lên 

trang thông tin điện tử của các địa phương. 

Treo pano, áp phích, băng rol, cờ phướn dọc các tuyến đường, khu dân cư để 

tuyên truyền về Đại hội. 

  4. Trang thông tin điện tử của các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh 

 Đặt banner “Chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ 

XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030” trên trang chủ Trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị 

và đăng tải thông tin liên quan về Đại hội. Banner sẽ do Sở Thông tin và Truyền thông 

cung cấp. 

  5. Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản 

  - Tham mưu thành lập Trung tâm báo chí hỗ trợ báo chí tác nghiệp tại Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  - Tham mưu phối hợp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức họp báo trước và sau khi 

diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  - Là cơ quan đầu mối cung cấp nội dung và thông tin liên quan đến Đại hội 

cho các cơ quan báo, đài nhằm tạo điều kiện tuyên truyền, quảng bá tốt nhất cho 

thành công của Đại hội. 

  - Soạn thảo văn bản gửi Ban Biên tập Website của các sở, ngành, địa phương 

hỗ trợ đặt banner tuyên truyền về Đại hội. 

  - Tham mưu UBND tỉnh soạn thảo văn bản gửi các doanh nghiệp viễn thông 

trên địa bàn tỉnh nhắn tin đến các thuê bao di động trên địa bàn về Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh Hậu Giang lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

  - Soạn thảo nội dung tuyên truyền qua App Hậu Giang. 

  6. Phòng Bưu chính - Viễn thông 

  Làm việc với các doanh nghiệp viễn thông để đảm bảo công tác thông tin liên 

lạc, hỗ trợ lắp đặt wifi tại Trung tâm báo chí để phục vụ các cơ quan báo chí tác nghiệp. 

  7. Văn phòng Sở 
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  Phối hợp Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản chuẩn bị hậu cần cho Trung 

tâm báo chí và họp báo. 

  V. THỜI GIAN THỰC HIỆN 

  1. Bắt đầu từ tháng 9 năm 2024 đến khi kết thúc Đại hội. 

  2. Các đơn vị gửi báo cáo kết quả thông tin, tuyên truyền về Sở Thông tin và 

Truyền thông Hậu Giang qua địa chỉ: 3, Điện Biên Phủ, khu vực 4, phường 5, thành 

phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (hoặc qua địa chỉ email 

phuongtna.stttt.haugiang.gov.vn) chậm nhất 03 ngày sau khi kết thúc Đại hội (hoặc 

đột xuất theo yêu cầu) để tổng hợp báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.  

  Trên đây là Kế hoạch truyền thông Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hậu Giang 

lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 của Sở Thông tin và Truyền thông, các đơn vị 

căn cứ nhiệm vụ được phân công triển khai thực hiện; nếu có vướng mắc báo cáo 

Sở Thông tin và Truyền thông Hậu Giang để kịp thời giải quyết./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c); 

- Thường trực UBND tỉnh (để b/c); 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để p/h); 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các cơ quan báo chí Trung ương; 

- Các cơ quan báo chí của Tỉnh (để t/h); 

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố; 

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh 

huyện, thị xã, thành phố; 

- Trang thông tin điện tử của các sở, ban, ngành, 

đoàn thể tỉnh; 

-  Phòng TTBCXB; Phòng BCVT; Văn phòng Sở (để t/h); 

- Lưu: VT, TTBCXB, AP.    

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Thị Xuân Trang 
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